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İktisat ve Girişimcilik
Üniversitesi
Türk Dünyası
Prof. Dr. Turan Yazgan
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Celalabad / KIRGIZİSTAN
* Türk Dünyası Fakülteleri’ne 

bağlı tüm bölümlerimiz ile Uluslar- 
arası Kırgız-Türk Meslek Yüksek-
okulu bünyesindeki bölümlerimiz-
de ders dönemlerini tamamlayarak 
vizelerimizi yaptık ve dönem sonu 
sınavlarımızı başlattık. Öğrencileri-
mize başarılar diliyoruz.

* Hoca Ahmet Yesevi yılı dola-
yısıyla fakültemizde “Hoca Ahmet 
Yesevi’yi Anlamak” konulu bir kon-
ferans düzenledik. Kazakistan Hoca 
Ahmet Yesevi Üniversitesi mütevel-
li heyet başkanı Prof. Dr. Musa Yıl-
dız, mütevelli heyet üyesi Prof. Dr. 
Muhittin Şimşek, Hoca Ahmet Ye-
sevi Avrasya Stratejik Araştırmalar 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Nevzat 

Şimşek ve Oş Devlet Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Ferhat Gökçe’nin ko-
nuşmacı olarak katıldığı konferans-
ta Hoca Ahmet Yesevi’nin hayatı, 
eserleri ve Türk Dünyası’na katkıla-
rı ile ilgili çok değerli bilgiler veril-
di. Fakülte öğrencilerimizin ilgiyle 
dinlediği panel sonrasında misafir 
konuşmacılarımıza Celal-Abad ge-
zisi düzenlenerek fakültelerimiz ve 
bölge hakkında bilgiler verildi. (Fo-
toğraf: 1-4)

* Kırgızistan Seçimlerinde İl Ge-
nel Meclisi Üyeliği’ne adaylığını 
koyan rektörümüz Prof. Dr. Abdil-
baet Mamasıdıkov ve Suzak İlçesi 
Genel Meclis Üyeliği’ne adaylığını 
koyan fakültemiz öğretim görevlisi 
Ulanbek Abdukulov büyük farkla 
milletvekili seçildi. Kendilerini kut-
luyoruz.

* Öğrencilerimizin boş zaman-
larını değerlendirmeleri, kendilerini 
geliştirmeleri ve meslek edindiril-
meleri amacıyla üniversitemiz bün-
yesinde dikiş nakış atölyesi açıldı. 
Vakfımızın girişimi TİKA’nın des-
teğiyle düzenlenerek 15 Aralık ta-
rihinde açılışı yapılan dikiş nakış 
merkezinde, stilistlik, modelistlik ve 
pratiğe yönelik dikiş eğitimleri ger-
çekleştirilecek. Merkezin açılışın-
da konuşma yapan rektörümüz Prof. 
Dr. Abdilbaet Mamasıdıkov, üni-
versite öğrencilerine açık olan kur-

Türk Dünyası İle
İlgili Çalışmalarımız
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sun, hem kendi ihtiyaçlarımıza hem 
de dışarıdan gelecek siparişlere yö-
nelik çalışmalar yapacağını belirtti. 
(Fotoğraf: 5-6)

* Yaklaşan yeni yıl dolayısıyla 
düzenlenen yılbaşı eğlencesinde, 
öğrencilerimiz, gönüllerince eğlen-
diler, hazırladıkları ilginç gösteri-
lerle büyük beğeni topladılar. 2017 
yılı yüce Türk Milleti için hayırlara 
vesile olsun inşallah.

Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi
Türk Dünyası Bakü İşletme 
Fakültesi 
Bakü / AZERBAYCAN
* Fakültemizde eğitim ve öğre-

tim, kıymetli dekanımız Doç. Dr. 
Ferruh Tuzcuoğlu idaresinde hoca-
larımızın özverili çalışmaları sonu-
cu başarılı bir şekilde aksamadan 
devam etmektedir.

* Türk Dünyası Bakü İşletme 
Fakültesi öğrencileri ve Şahdağ Kış 

Turizm Kompleksi ile ortaklaşa ola-
rak düzenlediğimiz eğitim turuna, 
ağırlıklı olarak birinci sınıf öğren-
cilerimiz ve öğretim görevlileri-
miz katıldı. Öğrencilerimiz Şahdağ 
Otel’de uygulamalı eğitim yapma 
imkanı buldular. Bölümlerin işleyiş-
leri ile ilgili bilgilendiler. (Fotoğraf: 
7)

* Dr. Ragif Gasimov hocamız, 
dekanımız Doç. Dr. Ferruh Tuzcu-
oğlu başkanlığında gerçekleştirilen  
Fakülte Kurulu jürisinin kararı ile 
Doçent ünvanı aldı. Ragif hocamızı 
tebrik ediyor, başarılarının devamı-
nı diliyoruz.

* Rektörlüğümüz tarafından dü-
zenlenen Haydar Aliyev’i Anma 
Programı’na Türk Dünyası İşletme 
Fakültesi öğretim üyeleri olarak ka-
tıldık. Haydar Aliyev’in mezarına 
kırmızı karanfiller bırakarak, saygı 
duruşuyla yad ettik. (Fotoğraf: 8) 
Ayrıca, fakültemizde düzenlediği-
miz Anma Programı’na, dekan 
yardımcılarımız, öğretim görevli-
lerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.  
Haydar Aliyev’in hayatından, faa-
liyetlerinden, çalıştığı görevlerden, 
ülkemiz için yaptığı fedakarlıklar-
dan, aldığı ödüllerden bahsedildi. 
(Fotoğraf: 9)

Türk Dünyası Bakü 
Atatürk Lisesi
* Okulumuzda eğitim-öğretim 

başarıyla devam ediyor.
Bunun yanı sıra sosyal etkin-

liklerle dolu bir ayı daha geride 
bıraktık. Bu aydan itibaren Cumar-
tesi günleri Azerbaycan’ın tanınmış 
aydınları ve sanatçılarıyla söyleşi 
programı kararı aldık.

Bu ayın ilk sohbet programı  
Üzeyir Hacıbeyli Müzesi Müdürü 
Sayın Saadet Karabağlı, 1885-1948 
yılları arasında yaşayan Azerbay-
canlı bestekar, musikişinas, Azer-
baycan operasının önemli ismi, 
Azerbaycan Milli Marşı’nın beste-
cisi Üzeyir Hacıbeyli konusunda 
öğrencilerimizle sohbet etti. Çok 
verimli geçen bu sohbet toplantısı 
için Saadet Hanım’a ve bu güzel 
programın düzenlenmesinde emeği 
geçen kıymetli  Tarih Öğretmenimiz 
Elmar Hasanov’a ve katılımcılara 
teşekkür ederiz. (Fotoğraf: 10)

İkinci sohbet programımızın ko-
nuğu Azerbaycan’ın tanınmış şair, 
yazar ve gazetecilerinden, “Ağrı 
Dağı Kadar Ağrılarım Var, Türk’ün 
Hilaskarı, Kaldır Türk’ün Bayrağı-
nı, Oğuz Yurdun Evladları, Vatanım-
dır Azerbaycan” gibi onlarca kitabın 
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yazarı Eldar İsmail’di. Söyleşiye; 
Şair-Gazeteci Arif Memmedli, Ga-
zeteci Gabil Zimistanoğlu, Garbi 
Azerbaycan Gazetesi’nin Redaktö-
rü Mürvet Yusifli, Şair-Gazeteci 
Rana Abbasaligızı, Şair Tevekkül 
Cemilli, Tabib Gazetesi’nden Man-
sur Alekberli ve Cengiz Cennetali, 
Genç Yazarlardan, okulumuz me-
zunu Gündüz Ahmedli de katıldı. 
Sohbeti AZTV kanalı takip etti, çe-
kimler yaptı. Konuklarımıza, AZTV 
redaktörlerinden Avdi Hasanov, Yö-

netmen Aydın Veliyev ve Kamera-
man Halid Aliyev’e teşekkür ederiz. 
(Fotoğraf: 11-13)

* Azerbaycan’ın “Umumi Millî 
Lideri” Haydar Aliyev’i vefatının 
13. yılında, okulumuzda düzenledi-
ğimiz törenlerle andık. Tören saygı 
duruşu ve iki ülke milli marşlarının 
okunmasıyla başladı. Müdürümüz  
Musa Ediz konuşmasında özet-
le, “İki devlet, tek milletiz” diyen 
Haydar Aliyev’i şükranla anıyoruz. 
Onun gösterdiği hedeflere yılmadan 
yorulmadan yürüyeceğiz, daha ge-
lişmiş bir Azerbaycan yaratacağız.” 
dedi. 4-B sınıfından Ayla Hüseyinli 
“Ulu Bir Serkerde, Ulu Bir Önder” 
şiirini okudu. Tarih öğretmenimiz 
Müşfik Alizade, “Haydar Aliyev, 
Sovyetler Birliği dağılmadan önce 
de Azerbaycan’ın, Azerbaycan hal-
kının çıkarı için çalıştı. Hatta Sov-

yetler Birliği’nin dağılmasında etkin 
olan birkaç kişiden biri Aliyev’dir. 
Bağımsız Azerbaycan kurulduktan 
sonra da Azerbaycan’ın milli birli-
ğinin sağlanmasında önemli katkı-
larda bulundu.” dedi.

4-A sınıfı öğrencileri “Sönmez 
Ebedidir, Haydar Aliyev” şiirini, 5. 
sınıf öğrencileri Haydar Aliyev’den 
özlü sözleri okudular. “Heyder 
Halkım Deyecek” şarkısını 9-A sı-
nıfından Ayan Memmedli okudu. 
Haydar Aliyev hayatından kesitle-
rin yer aldığı slayt gösterisiyle anma 
progra-mı sona erdi. Bu programın 
gerçekleşmesinde emeği geçenleri 
kutluyoruz. (Fotoğraf: 14)

* “Yerli Malı Türk’ün Malı, Her-
kes Onu Kullanmalı” sloganıyla, ilk 
okul sınıflarımızda öğrencilerimiz-
de milli bilinç oluşturmak, yerli 
malı kullanmayı teşvik etmek ama-
cıyla, Yerli Malı Haftası 
kutladık. (Fotoğraf: 15)

* 7-B sınıfından 
öğrencimiz Aydın Yu-
sifov, Bakü’de düzen-
lenen I. Mantık Olim-
piyatları’nda “Altın 
Madalya” kazanarak 
hepimizin gururu ol-
muştur. Öğrencimizi 
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tebrik ediyor, başarısının devamını 
diliyoruz. (Fotoğraf: 16)

* GRBS sınav merkezinden Za-
mir Salmanov, lise son sınıf öğrenci-
lerimizi “International Foundation 
Year”, Pervane Aliyeva “IELTS”, 
Elmar Salimov “SAT” sınavları 
hakkında bilgilendirdi. Kendilerine 
teşekkür ederiz. (Fotoğraf: 17)

Cengiz Aytmatov Anma
Programı
* İBB Kültür A.Ş. tarafından 

Topkapı Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen toplantıda Kültür A.Ş. Genel 
Müdürü Nevzat Kütük, Kırgızistan 
Büyükelçisi Prof. Dr. İbrahim Yunu-
sov, Doç. Dr. Cıldız İsmailova, Yrd. 
Doç. Dr. Muzaffer Ürekli ve Çolpo-
nay Kavilbek Aytmatov’u değişik 
yönlerden değerlendiren konuşma-

lar yaptılar. Konuşmaların ardından 
Aytmatov’u büstü ve resim sergisi 
açılışı yapıldı. Program Türkistan 
çadırında ikram ve duayla sona erdi. 
(Fotoğraf: 18-19)

Turan Kültür Merkezi 
Süleymaniye Kürsüsü
* Turan Kültür Merkezi Süley-

maniye Kürsüsü 2016-2017 dönemi 
faaliyetlerimize; 10 Aralık 2016 
Cumartesi günü Azerbaycan Eski 
Milli Eğitim Bakanı ve tanınmış 
teorisyen-akademisyen Prof. Dr. 
Feridun Ağasıoğlu Celilov’un ko-
nuşmacı olduğu “Ön-Türklerin 
Tarihine Yeni Bir Bakış” başlıklı 
konferansımızla devam ettik.

Celilov, konuşmasına Turan 
Yazgan’ın Türk Dünyası’na üstün 
hizmetlerinin altını çizerek başladı.

Türk halklarının tarihine dair bu 
zamana kadar Ural-Altay Teorisi, 
Yafes Teorisi, Güneş Dil Teorisi 
gibi birçok görüş ileri sürüldüğünü 
belirten Celilov, son zamanlarda bu-
na Urmu Teorisi’nin eklendiğini, 
kendisinin araştırma ve bulguların 
ışığında, Türklerin ilkin anayurtları 
olarak Urmu Teorisi’ni destekledi-
ğini söyledi.

Feridun Celilov, Türklerin ta-
rih sahnesine ilk çıktıkları yerin 

Urmiye Gölü’nün güneyi odaklı; 
bugünkü Azerbaycan, Tarihî Me-
zopotamya, bugünkü Suriye Doğu 
Akdeniz yakaları gibi yerleri de 
kapsayan bir alan olduğunu belirte-
rek, buradan 6500 yıl ve 4000 yıl 
öncesinde iki dalga halinde Uluğ 
Türkistan’a, Kafkasya’nın ku-
zeyine, Anadolu’dan geçip Orta 
Avrupa’ya, Etrüskya’ya kadar da-
ğıldıklarını söyledi. Celilov, söz 
konusu İlk Türk yurdunda Kut Eli 
Devleti (M.Ö. 2200-2109), Turuk 
Beyliği (M.Ö. 19. yy. - 18. yy.) Ku-
man Beyliği (M.Ö. 15. yy. - 8. yy.) 
Subar Beyliği (M.Ö. 9. yy. - 7. yy.) 
ve Saka Eli (M.Ö. 8. yy. - 7. yy.) 
devletlerinin olduğuna da dikkati-
mizi çekti.

Konferans, Celilov’un dinleyici-
lerinin konuyla ilgili bazı sorularına 
ve karşı iddialarına verdiği cevap-
larla sona erdi. (Fotoğraf: 20)

* Turan Kültür Merkezi Süley-
maniye Kürsümüzde 17 Aralık 
2016 Cumartesi günü ÜLKÜ-TEK 
İstanbul Şubesi ile ortaklaşa olarak 
“Türkiye’de Üniversite Eğitimle-
rinin Niteliği ve Sektörün Beklen-
tileri” konulu bir panel düzenledik. 
(Fotoğraf: 21)

ÜLKÜ-TEK Yüksek İstişare Ku-
rulu adına panelin açılış konuşmasını 
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yapan Erdinç Balcı, Türk Milleti’ni 
çağdaş uygarlık seviyesine taşımak 
için uğraş veren TDAV ve ÜLKÜ-
TEK’in çalışmalarının üretim sek-
törlerince desteklenmesinin gereği-
ne vurgu yaptı. (Fotoğraf: 22)

ÜLKÜ-TEK İstanbul Şubesi Baş-
kanı Yüksel Yalçın’ın yönettiği pa-
nele Antalya Uluslararası Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsma-
il Yüksek, TDAV Yükseköğretim 
Koordinatörü ve Doğuş Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan 
Taşdurmaz, ÜLKÜ-TEK Kurucu 
Başkanı araştırmacı-yazar İbrahim 
Okur, Mir Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Mirmahmutoğul-
ları, Elvan Gıda Kurumsal İletişim 
Müdürü Şükrullah Dolu, ELOPAR 
AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Sandal ve Polisan Yönetim Ku-

rulu Üyesi Ahmet Faik Bitlis konuş-
macı olarak katıldılar.

Yoğun bir katılımla gerçekleşen ve 
yaklaşık 4 saat süren panelde söz alan 
konuşmacılar, Türkiye’de üniversite 
eğitimlerinin; girişteki öğrenci seçim-
leri, akademisyen, eğitim müfredatla-
rı, sınıftaki öğrenci sayıları, eğitimin 
fiziki alanlarının yeterliliği, bilim ada-
mı yeterlilikleri, arge-inovasyon yete-
nekleri, laboratuvarlar, sektör-sanayi 
işbirliği açılarından analizini yaparak 
reel sektörün penceresinden geliştir-
me önerilerini ele aldılar.

Panel sonunda söz alan Türk 
Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel 
Başkanı Közhan Yazgan, son de-
rece faydalı ve aydınlatıcı geçen bu 
paneli hazırlayan ÜLKÜ-TEK yö-
necileri ve konuşmacılara teşekkür-
lerini ifade etti.
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Panel, ÜLKÜ-TEK ve Vakıf 
Başkanımız Közhan Yazgan’ın ko-
nuşmacılara plâket takdimiyle sona 
erdi. (Fotoğraf: 23-30)

Ziyaretçilerimiz
* SAÜ Üniversitesi İşletme Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Vec-
di Can, Dekan Yardımcıları Yrd. 
Doç. Dr. Adem Akbıyık, Yrd. Doç. 
Dr. Kâmil Taşkın, Uluslararası Tica-
ret Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Sinan Esen; akademisyen 
dostumuz Prof. Dr. Orhan Gedikli; 
Gagauz Yeri’nden İ.Ü. Tarih Bö-
lümü’ne misafir öğretim görevli-
si olarak gelen Dr. Olga Radova 
(Karanastas) ve Atatürk tarafından 
Türkiye’ye getirilen Gagauz öğ-
rencilerden Georgi Mitişov (Kâmil 
Gökoğuz)un oğlu Metin Gökoğuz 
vakfımızı ziyaret edip Türk Dünyası 
üzerine fikir alışverişinde bulundu-
lar. (Fotoğraf: 31)

* Afganistan Reshad Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Abdül Rashid 
Reshad ve Sakarya Üniversitesi’nde 
doktora yaptırdığımız Afganistanlı 
öğrencimiz Faruk Keskin vakfımızı 
ziyaret edip, Afganistan’da eğitim  
ve işbirliği imkanları konusunda fi-
kir alışverişinde bulundular. (Fotoğ-
raf: 32)

Fotoğraf: 32

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı 
GENÇLİK KOLLARI
* Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları olarak dü-

zenlediğimiz pazar kahvaltılarında; 4 Aralık’ta ‘İran Gezi Notları ve 
İran’da Türk Varlığı’ konulu konuşmasını yapan TDAV Gençlik Kol-
ları Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Metehan Kalem’e ve 11 Aralık’ta 
‘Türk Gençliğinin Siber Güvenliği’ konulu konuşmasını yapan TDAV 
Gençlik Kolları Üyesi Sayın Anıl Baran Yelken’e teşekkürlerimizi su-
nar, başarılarının devamını dileriz.

* Gençlik Kahvaltılarımızda bu hafta, Dr. Kader Özlem “Balkan 
Türkleri Bağlamında Bulgaristan Türkleri ve Siyasi Gelişmeler” adlı 
bir konuşma gerçekleştirdi. Kendisine çok teşekkür ediyoruz.

* Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları ‘Türk Dün-
yasından Sesler Korosu’, TRT yapımcılarından saygıdeğer hocamız 
Bünyamin Aksungur yönetiminde geçtiğimiz dönem faaliyetlerine 
başlamış bulunan koromuz, bu sene Türk Dünyası seçme türkülerini 
birlikte söyleyeceği arkadaşlarını arıyor. Ayrıntılı bilgi ve katılım için 
genc@turan.org adresine müracaat edebilirsiniz.


